PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область
Окуловский район

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2013 № 60

п.Угловка

О создании Общественного

совета  при Администрации

Угловского городского

поселения
В соответствии с Положением об Общественном совете Угловского городского поселения, утвержденным постановлением Администрации Угловского городского поселения от 25.03.2013 №59 Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  в течение пяти дней со дня опубликования настоящего постановления по результатам проведения консультаций с общественными объединениями, научными и творческими союзами,  иными некоммерческими организациями, осуществляющими свою деятельность на территории Угловского городского поселения, определить кандидатуры  граждан, которые внесли значительный вклад в развитие Угловского городского поселения, и направить им соответствующие письменные предложения.

2. Рекомендовать общественным объединениям, некоммерческим организациям (далее объединениям (организациям)), зарегистрированных в соответствии с действующим законодательством и осуществляющих свою деятельность на территории Угловского городского поселения в течение десяти дней со дня опубликования данного постановления  направить в Администрацию Угловского городского поселения решения руководящих коллегиальных органов указанных объединений (организаций) о выдвижении кандидатов в члены Совета.

3. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».

Заместитель Главы администрации
и.о. Главы Угловского городского

поселения                                                      Ю.В.Мельникова